

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกหนองแก หมู่ที่ ๙ ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๑,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกหนองแก หมู่ที่ ๙ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร
- ๕.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖
จำนวนเงิน ๓๖๒,๕๘๕.๒๒ บาท (สามแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทยี่สิบสองสตางค์)
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ ข้อมูลจาก แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ ข้อมูลจาก แบบ ปร.๕
 - ๖.๓ ข้อมูลจาก แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคณะศักดิ์ จันทินิจ	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาลศรีสงคราม
๗.๒ นายไมตรี ศรีบุญเรือง	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน
๗.๓ นางสาวรดา วงษ์โสภะ	ตำแหน่ง	นักจัดการทั่วไปชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านโคกหนองแก หมู่ที่ 9 ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย สายทางบ้านโคกหนองแก

สถานที่ดำเนินการ : หมู่ที่ 9 บ้านโคกหนองแก ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ความยาวรวม 110 ม. หนา 0.15 ม. มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 550 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ยที่อำเภอเมือง 33.00- 33.48 บาท/ลิตร

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่งเลขที่ 173/2566 ลงวันที่ 26 เมษายน 2566)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	660.00	1.77	1,168.20	1.3607	2.41	1,589.57
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	5.00	135.00	675.00	1.3607	183.69	918.47
7	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2.75	763.24	2,098.91	1.3607	1,038.54	2,855.99
8	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	83.00	2,906.54	241,242.82	1.3607	3,954.93	328,259.11
9	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(Expansion Joint)	ม.	10.00	178.88	1,788.80	1.3607	243.40	2,434.02
10	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	100.00	119.07	11,907.00	1.3607	162.02	16,201.85
11	งานรอยต่อตามยาว(Longitudinal Joint)	ม.	110.00	52.99	5,828.90	1.3607	71.06	7,931.38
12	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	22.00	80.00	1,760.00	1.3607	108.86	2,394.83
13	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20×2.40 ม.	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					266,469.63	รวม		362,585.22
ตัวอักษร (-สามแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยแปดสิบห้าบาทยี่สิบสองสตางค์-) ราคากลาง								362,585.22

- ① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง = 266,469.63
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

หมายเหตุ : เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % , ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 362,585.22- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว

เห็นควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในงานก่อสร้างดังกล่าว

(ตามคำสั่งเลขที่ 173/2566 ลงวันที่ 26 เมษายน 2566)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายคณะศักดิ์ ชันพินิจ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายไมตรี ศรีบุญเรือง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวรดา วงษ์โสภา)